
 

 

 

 

 

 

SKELLEFTEÅ 

I detta nummer: 

Sommarhälsning från arbetarekommunens ordförande Olof Nyström. 

Två öppna möten väl värda besök. 

Kalendariet har fyllts på, framför allt juni och juli har fått en del nya aktiviteter.  

Ljuset flödar i dessa dagar. Och även om vår samtid bjuder utmaningar så kan det räcka med en blick på 

den grönskande sommarprakten med sina klorfyllstinna blad för att tanken ska lätta en smula. För visst har 

vi klimatkris, krig i Europa, befolkningsbrist i Norra Sverige, överbelastningar i omsorgen och som lök på 

laxen; en borgerlig regering som sänker skatten istället för att stötta kommuner och regioner. Ingen vet vad 

syrenen, smörblomman och gräset har för åsikter i dessa frågor. De gör så gott de kan och prunkar på med 

de förutsättningar som gives. 

Socialdemokratin och växtligheten har det gemensamt att vi både hotas av företeelser i vår samtid. 

Människan har valt att leva på ett vis som inte är i harmoni med naturen. Detta förändrar förutsättningarna 

för allt levande på planeten och hotar vissa arters existens. På motsvarande vis hotas svensk 

arbetarrörelse av nyfascismen i form av Sverigedemokraterna, deras lydpartier och deras ränksmidare och 

finansiärer; Timbro och Svenskt näringsliv. De vill krossa förutsättningarna för en socialistisk 

samhällsutveckling i Sverige. Det gör man bäst genom att försvaga facket.  

Att minska anslutningsgraden genom att göra det dyrt att vara med facket. Ta bort fackens rätt att utse 

skyddsombud. Förstatliga a-kassan. Lagstifta om minimilöner. Utarma den Svenska modellen. Skapa 

”gula” fackföreningar. Skapa oenighet i arbetarklassen genom att ställa ”riktiga svenskar” mot nya 

svenskar. Och utmåla de som för en socialistisk politik som PK-etablissemang. Listan kan göras lång.  

Vidare angriper man arbetarrörelsens politiska gren, Socialdemokraterna, direkt. Inte politiskt utan 

ekonomiskt. Att förbjuda ett lotteri som inbringar ca 30 miljoner till partiet gör man inte för att skydda 

lottköparna. Man gör det för att försvaga den mest potenta motkraften till nyfascismen. 

Vi får misstänka att detta bara är början på slaget om att vända klockan tillbaka till 1890-talet. 

Vad gör vi då åt detta? Förslagsvis som naturen; Vi prunkar på med de förutsättningar som ges. Vi kan inte 

övertyga våra angripare. Men vi kan övertyga dem som borde rösta på oss istället. Sporer och pollen, kalla 

det vad du vill, men så ett frö i alla diskussioner runt dig. Låt det blomma; att ett demokratiskt land med 

rättvisa villkor för det arbetande folket, endast kan komma ur enighet och solidaritet.  

Njut av din sommar. Lev med vår natur och lär av den! 

För samhället! 

 

 

Olof Nyström 

Ordförande Skellefteå Socialdemokratiska Arbetarekommun 



 

 

 

 

 

 

SKELLEFTEÅ 

 

Besök från partiets arbetsgrupp för ökad samhällsgemenska via kultur, idrott och fritid besöker Skellefteå 

Söndag 18 juni kommer partiets arbetsgrupp för Ökad samhällsgemenskap via kultur, idrott och 

fritid och besöker Skellefteå. 

På kvällen klockan 17:00 kommer det att vara en workshop om frågorna. Platsen för det är uppe 

på Vitberget med utsikt över staden. Det kommer att grillas korv och vi diskuterar dessa viktiga 

frågor.  

Anmäl deltagande till expeditionen senast torsdag 15/6: skelleftea@socialdemokraterna.se 

OM UTVECKLINGEN I OCH KRING BERGSBYN 

Gäster: Sanna Bäkström från Northvolt, Felicia Lundmark Bygg- och miljönämnden samt Sara Keisu från 

Samhällsbyggnadsnämnden 

➢ Onsdag 14 juni, klockan 18:30, Bergsbygårdarnas samlingslokal (Holmgatan 36, källarplan) 

Se nedan för mer information.  

Arrangör: Bergsbyns S-förening 

VILKA POLITISKA FRÅGOR ÄR VIKTIGA FÖR BYSKEBORNA OCH BYSKE 

SOM ORT I FRAMTIDEN? 

Gäst: Lars Lundmark från Arbetarekommunens styrelse 

➢ Tisdag den 20 juni, klockan 18:00, Lusthuset vid Sörgårda 

Vi bjuder på lättar mat därför anmälan till Britt-Marie 073-021 00 83 

Se nedan för mer information 

Arrangör: Byske S-kvinnor 

JUNI 

 14 juni, klockan 18:30 Öppet möte Bergsbyn <<< obs idag! 

 15 juni sista dag anmäla deltagande till Workshoppen den 18 juni 

 18 juni, klockan 17:00 Workshop på Vitberget med partiets arbetsgrupp för ökad 

samhällsgemenskap via kultur, idrott och fritid 

mailto:skelleftea@socialdemokraterna.se


 

 

 

 

 

 

SKELLEFTEÅ 

 20 juni, klockan 18:00 Öppet möte Byske 

 30 juni Utdelning av öronproppar vid Summertime, klockan 20:00 samling vid Eddahallen 

JULI SEMESTERSTÄNGT 

 1 juli Utdelning av öronproppar vid Summertime, klockan 20:00 samling vid Eddahallen 

 5 juli, 11:00-17:00, Burträsk marknad, vid intresse hjälpa till vid S-föreningens bord kontakta Tomas 

070-371 00 42 

 6 juli, 11:00-17:00, Burträsk marknad, vid intresse hjälpa till vid S-föreningens bord kontakta Tomas 

070-371 00 42 

 21 juli Utdelning av öronproppar vid Trästocksfestivalen, samling vid parkeringen ovanför 

Svandammen klockan 20:00 

 22 juli Utdelning av öronproppar vid Trästocksfestivalen, samling vid parkeringen ovanför 

Svandammen klockan 20:00 

AUGUSTI 

 13 augusti sista dag för föreningarna att nominera ersättare i Samhällsbyggnadsnämnden efter 

Ulricca Julius 

 13 augusti sista dag för föreningarna nominera ersättare Gymnasienämnden efter Kevin Stenberg 

 19 augusti 11:00-15:00 Bolidendagen, Sidtjärn. Bolidens S-förening finns på plats! 

 20 augusti sista dag för föreningarna att nominera 1 sammankallande till kyrkokommittén, ny 

kommitté under förutsättning att representantskapet beslutar att tillsätta en kyrkokommitté 

 20 augusti sista dag för föreningarna nominera 4 ordinarie ledamöter till kyrkokommittén, ny 

kommitté, ny kommitté under förutsättning att representantskapet beslutar att tillsätta en 

kyrkokommitté 

 20 augusti sista dag nominera ledare till studiekommittén tillika styrelseledamot i AK styrelsen, efter 

Magnus Nilsson 

 20 augusti sista dag nominera ersättare till Arbetarekommunens AU, efter Magnus Nilsson 

 20 augusti sista dag nominera ledamot till facklig-politiska kommittén, efter Katarina Kalboussi 

Blomqvist 

 28 augusti, Representantskap med extra årsmöte 

SEPTEMBER 

 11 september, Representantskap, Budget 

OKTOBER 

 9 oktober, Representantskap 

NOVEMBER  

 6 november, Representantskap 

DECEMBER 

 4 december, Representantskap, motioner till Distriktsårskongressen behandlas 

 



 

 

 

 

 

 

SKELLEFTEÅ 

ÖPPET MÖTE OM UTVECKLINGEN I OCH KRING BERGSBYN MED 

NORTHVOLT OCH KOMMUNEN!  



 

 

 

 

 

 

SKELLEFTEÅ 

ÖPPET MÖTE VILKA POLITISKA FRÅGOR ÄR VIKTIGA FÖR 

BYSKEBORNA OCH BYSKE SOM ORT I FRAMTIDEN 


